О совете по закупке баз данных Центра трансфера и управления социально-
экономической информацией Национального исследовательского университета
«Высшая школа экономики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать совет по закупке баз данных Центра трансфера и управления

социально-экономической информацией Национального исследовательского
университета «Высшая школа экономики» (далее соответственно – Совет, НИУ ВШЭ).

2. Утвердить:
2.1. Положение о совете по закупке баз данных Центра трансфера и

управления социально-экономической информацией Национального
исследовательского университета «Высшая школа экономики» (приложение 1);

2.2. состав Совета (приложение 2).
3. Упразднить Совет по закупке баз данных Единого архива экономических и

социологических данных Государственного университета – Высшей школы
экономики.

4. Первому проректору В.В. Радаеву организовать передачу подлинников
протоколов заседаний Совета по закупке баз данных Единого архива экономических и
социологических данных Государственного университета – Высшей школы экономики
и прилагаемых к ним материалов в Управление делами в установленном НИУ ВШЭ
порядке в срок до 01.09.2024.

5. Признать утратившими силу:
5.1.  Положение о совете по закупке баз данных Единого архива

экономических и социологических данных Государственного университета – Высшей
школы экономики», утверждённое приказом от 29.06.2010 № 31.1-04/524;

2

5.2. приказ от 29.06.2010 № 31.1-04/524 «О Совете по закупке баз данных
Единого архива экономических и социологических данных Государственного
университета – Высшей школы экономики».

Ректор                    Н.Ю. Анисимов